[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2003 г.  №  656

г. Цимлянск

О приеме в муниципальную собственность

части жилого дома в х. Антонов, Цимлянского

района, ул.Садовая  12, кв.2, от  ЗАО

«Антоновское».

        На основании представленных документов, руководствуясь  постановлением Правительства РФ от 17.07.95 г № 724 «О передаче объектов социальной и инженерной инфраструктуры сельскохозяйственных организаций в муниципальную собственность»

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Комитету по управлению имуществом района (Акименко В.М.)  принять в муниципальную собственность от ЗАО «Антоновское»  часть жилого дома   с надворными постройками   в х. Антонов, Цимлянского района, по  ул.Садовой, 12, кв.2 , расположенного  на земельном участке 1501 кв.м.. Общая площадь части  жилого дома составляет 51,2 кв.м., в том числе жилой  26,2 кв.м. Балансовой стоимостью 34600 руб., остаточной стоимостью 8750 руб.

         2.Директору МУП «ЖЭУ» (Краснянский Г.В.) принять на баланс в хозяйственное ведение вышеуказанное имущество.

            3.Контроль за исполнением постановления возложить на  председателя комитета по управлению имуществом района Акименко В.М.

Глава администрации района                                                   М.Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                                    А.В.Назаров

Постановление  вносит комитет по

управлению имуществом  района